

アントレプラット広島 基本料金表

	PRIVATE SEAT				FREE SEAT	3 DAYS
	中央・北	北(個室)	南	MINI		
月基本料金	¥28,000 (税込 ¥30,800)	¥34,000 (税込 ¥37,400)	¥31,000 (税込 ¥34,100)	¥23,000 (税込 ¥25,300)	¥19,000 (税込 ¥20,900)	¥14,000 (税込 ¥15,400)
月共益費	¥11,000 (税込 ¥12,100)	¥11,000 (税込 ¥12,100)	¥11,000 (税込 ¥12,100)	¥8,000 (税込 ¥8,800)	¥8,000 (税込 ¥8,800)	¥2,000 (税込 ¥2,200)
月定例合計料金	¥39,000 (税込 ¥42,900)	¥45,000 (税込 ¥49,500)	¥42,000 (税込 ¥46,200)	¥31,000 (税込 ¥34,100)	¥27,000 (税込 ¥29,700)	¥16,000 (税込 ¥17,600)
入会手続料 (注1)	¥4,800 (税込 ¥5,280)	¥4,800 (税込 ¥5,280)	¥4,800 (税込 ¥5,280)	¥4,800 (税込 ¥5,280)	¥4,800 (税込 ¥5,280)	¥4,800 (税込 ¥5,280)
保証金	¥85,000	¥85,000	¥85,000	¥70,000	¥50,000	¥30,000
初回お支払	¥128,800 (税込 ¥133,180)	¥134,800 (税込 ¥139,780)	¥131,800 (税込 ¥136,480)	¥105,800 (税込 ¥109,380)	¥81,800 (税込 ¥84,980)	¥50,800 (税込 ¥52,880)

(注1) 自動振替銀行が広島銀行の場合は △ ¥2,000(税込)、通常支払月の請求書が不要の場合は △ ¥1,000(税込)とします。

(注2) FREE SEAT で住所利用をしない場合は 月基本料金を△ ¥5,000(税込 △ ¥5,500) とします。

(金額単位:円)

【オプション】	基本月額	その他の料金 備考
郵便物到着通知	各 ¥1,000 (税込 ¥1,100)	15回／月間以上は 1回につき ¥100(税込 ¥110)
郵便物転送		10回／月間以上は 1回につき ¥200(税込 ¥220) 別途転送実費+消費税
社名・屋号掲示	各 ¥500 (税込 ¥550)	当施設入口に掲示 (200mm×15mm)
固定電話+転送	¥2,500 (税込 ¥2,750)	初回のみ工事費 ¥5,000(税込 ¥5,500) 追加1回線月額 + ¥1,500(税込 ¥1,650)
ロッカーレンタル 小	¥1,500 (税込 ¥1,650)	内寸 W258×H189×D357(mm)
ロッカーレンタル 中	¥1,800 (税込 ¥1,980)	内寸 W258×H268×D357(mm)
小会議室	最初の1時間は無料 延長 30分毎 ¥500(税込 ¥550) 1時間以上空けての利用は同様条件	
U-CALセミナールーム	最初の1時間 ¥2,500(税込 ¥2,750) 延長 30分毎 ¥500(税込 ¥550) 注:小会議室が空いてない場合は小会議室と同条件	

創業者 特別割引料金(6ヶ月間)

- 契約月から6ヶ月間限定の特別割引料金です。 1年以上の継続ご利用が条件です。

	PRIVATE SEAT				FREE SEAT	3 DAYS
	中央・北	北(個室)	南	MINI		
月基本料金	¥23,000 (税込 ¥25,300)	¥28,000 (税込 ¥30,800)	¥25,000 (税込 ¥27,500)	¥18,000 (税込 ¥19,800)	¥14,000 (税込 ¥15,400)	¥10,000 (税込 ¥11,000)
月共益費	¥11,000 (税込 ¥12,100)	¥11,000 (税込 ¥12,100)	¥11,000 (税込 ¥12,100)	¥8,000 (税込 ¥8,800)	¥8,000 (税込 ¥8,800)	¥2,000 (税込 ¥2,200)
月定例合計料金	¥34,000 (税込 ¥37,400)	¥39,000 (税込 ¥42,900)	¥36,000 (税込 ¥39,600)	¥26,000 (税込 ¥28,600)	¥22,000 (税込 ¥24,200)	¥12,000 (税込 ¥13,200)

・創業者とは、開業日前後1年までの個人・法人とします。開業日とは、開業届出または法人設立日の早い日とします。

・月途中からの契約の場合、月初10日までは全額、それ以降はオプション料を含めた月額の日割り計算とします。

・解約はお申出から3ヶ月経過後の月末となります。保証金は契約期間が9ヶ月に満たない場合返還されません。

・住所利用名義は、法人名、屋号、個人名、事業ブランド名のうち2つ以下とします。追加は1件 ¥3,000(税込 ¥3,300)です。